
Pančovaný alkohol ve Starostíně u Meziměstí obsahoval 40x víc methylalkoholu - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Pátek, 26 Říjen 2012 14:10

  

Lahve s alkoholem, které policisté zajistili v místě bydliště 65letého muže ze Starostína u
Meziměstí na Broumovsku, obsahovaly až 40x vyšší množství methylalkoholu, než je povoleno.
Muž z Meziměstí je už mimo ohrožení života, lékaři však nevylučují trvalé následky.

           {jathumbnail off}  

"Odborná expertiza prokázala vysoce nadlimitní množství methylalkoholu v námi zajištěných
lahvích rumu, které jsme bezprostředně po potvrzení otravy metanolem zajistili v místě bydliště
65letého muže," potvrdila informaci tisková policejní mluvčí Ivana Ježková.

  

"V současné době zkoumáme pravost a veškeré náležitosti předložených dokladů o původu
alkoholu a zároveň pro nás budou velmi důležité i závěry Krajské hygienické stanice, která
rovněž tyto doklady intenzivně prověřuje. Po té bude případně přicházet v úvahu trestní
odpovědnost konkrétní osoby nebo osob," dodala Ivana Ježková.

  

Z doposud provedených úkonů a svědeckých prokazování ale prozatím nevyplývá trestní
odpovědnost ani prodejce ani majitele obchodu.

  

Tento případ je první otrava po požití alkoholu v Královéhradeckém kraji. Vzhledem k taktice
vyšetřování policisté nemohou v tuto chvíli sdělovat bližší okolnosti. 

 1 / 2



Pančovaný alkohol ve Starostíně u Meziměstí obsahoval 40x víc methylalkoholu - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Pátek, 26 Říjen 2012 14:10

.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek

.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek                

 2 / 2

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=2190:pancovany-alkohol-ve-starostine-u-mezimesti-obsahoval-40x-vic-methylalkoholu&amp;catid=82:cr&amp;Itemid=459
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=2190:pancovany-alkohol-ve-starostine-u-mezimesti-obsahoval-40x-vic-methylalkoholu&amp;catid=82:cr&amp;Itemid=459

